
 

 

Хмельницька  область 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  С Т А Р О К О С Т Я Н Т И Н І В С Ь К О Ї  

М І С Ь К О Ї  Р А Д И  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 __________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 
 

08.01.2014 р. Старокостянтинів № 1 
 

 

 

   

  

   

Про проведення міської виставки педагогічних 

інновацій та передового педагогічного досвіду 

« Освіта Старокостянтинова на 

шляхах реформування» у 2014 році 
 

Відповідно до Положення про міську педагогічну виставку «Освіта Старокостянтинова на 

шляхах реформування», затвердженого наказом управління освіти виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради № 18 від 31.01.2006 року та плану роботи управління 

освіти  виконавчого комітету міської ради на  2014  рік, 
 

НАКАЗУЮ:  

1. Провести у 2014 році традиційну міську виставку педагогічних інновацій та передового 

педагогічного досвіду «Освіта Старокостянтинова на шляхах реформування»  з 22 січня по 31січня 

2014 року    в приміщенні управління освіти. 

2.  Затвердити склад оргкомітету з проведення міської виставки педагогічних інновацій (додаток 

№1). 

3.  Затвердити склад експертних комісій з оцінювання матеріалів та підведення підсумків за 

розділами виставки  до 22.01.2014 року. 

4. Організаційно-педагогічне забезпечення проведення виставки покласти на оргкомітет. 

5. Міському методичному кабінету: 

   5.1. Організувати роботу експертних комісій з оцінювання матеріалів, підведення підсумків за  

розділами виставки: 

- Дошкільна освіта – 01.02. - 07.02. 

- Початкова освіта – 03.02. 

- Українська мова та література – 03.02. 

- Зарубіжна література, російська мова – 03.02. 

- Іноземні мови – 05.02. 

- Правознавство  – 04.02. 

- Математика – 05.02. 

- Інформатика – 05.02. 

- Фізика – 05.02. 

- Хімія – 12.02. 

- Біологія, екологія – 12.02. 

- Географія, економіка – 04.02. 

- Історія, краєзнавство – 04.02. 



- Виховна робота – 10.02. 

- Образотворче мистецтво – 03.02 . 

- Музичне мистецтво – 03.02.   

- Фізичне виховання, ЗВ – 04.02. 

- Трудове навчання – 04.02. 

- Основи здоров'я  - 04.02. 

- Спеціальна освіта – 05.02. 

- Психологія – 04.02. 

- Етика – 04.02. 

- Управлінська діяльність – 07.02. 

о  14.30  год. в приміщенні управління освіти. 

5.2.  Подати роботи переможців  міського етапу на обласну  виставку педагогічних інновацій 

«Освіта Хмельниччини на шляхах реформування» до 01 квітня 2014 року. 

6. Керівникам закладів освіти міста: 

6.1. Організувати підготовку та забезпечити участь колективів закладів у презентації матеріалів, 

які подані на виставку : 

- дошкільних навчальних закладів – 29 січня  2014 року  о  13.00  год. в приміщенні ДНЗ № 6  

« Зіронька»; 

- загальноосвітніх навчальних закладів, МЦДЮТ, ДЮСШ , СЮТ, МНВК – 30 січня  2014  року 

 о  14.00  год. в приміщенні  гімназії. 

6.2 Забезпечити відвідування виставки педагогічними колективами (додаток №2). 

6.3.Забезпечити участь педагогічних працівників у роботі експертних комісій з оцінювання 

матеріалів та підведення підсумків за розділами виставки. 

7.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника управління освіти  

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

 

Начальник управління освіти                                                           Н.М.Щербань 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          Додаток №1  

                                                                                               до наказу управління освіти №   

                                                                                               від 08.01.2014 року 

 

Склад  оргкомітету 

з проведення міської виставки педагогічних інновацій та передового педагогічного 

досвіду « Освіта Старокостянтинова  на шляхах реформування» у 2014 році 

 
Драчук А.В.             - завідувач ММК, голова оргкомітету; 

Собченко Л.І.           - методист ММК,  заступник голови оргкомітету; 

Головня І.Б.              - методист ММК; 

Голюк О.В.               - завідувач ПМПК; 

Гриб Г.А.                  - методист ММК; 

Каменюк С.М.          - методист ММК; 

Лубчинська К.А.      - методист ММК; 

Перова В.М.              - методист ММК; 

Печеркіна Т.О.         - методист ММК; 

Прадун В.М.             - методист ММК; 

Черниш О.М.            - методист ММК. 

Шнейдерова Л.О.     - методист ММК 

 

                                                                   Додаток № 2 

                                                                                           до наказу  управління освіти  №  

                                                                                           від 08 .01.2014 року 

 

Графік 

відвідування  виставки «Освіта Старокостянтинова на шляхах 

                                                   реформування»  у  2014  році  

                               педагогічними  колективами закладів освіти  міста 

 

Заклад освіти         Дата                                      Заклад освіти                      Дата 

 

ЗНЗ №1                   22.01                                    ДНЗ №1                               22.01 

ЗНЗ №3                   22.01                                    ДНЗ №2                               22.01 

ЗНЗ №4                   23.01                                    ДНЗ №3                               23.01 

ЗНЗ №5                   23.01                                    ДНЗ №4                               23.01 

ЗНЗ №6                   23.01                                    ДНЗ №5                               24.01 

ЗНЗ №7                   24.01                                    ДНЗ №6                               24.01 

ЗНЗ №8                   24.01                                    ДНЗ №7                               27.01 

Ліцей                       27.01                                    ДНЗ №8                               27.01 

Гімназія                   28.01                                   ДНЗ №9                               28.01 

 

МЦДЮТ                  22.01 

ДЮСШ                    23.01 

СЮТ                        24.01 

МНВК                      27.01 

 
 Відвідати виставку можна: 

-  22 – 28, 31 січня 2014 р.      з 13.00 до 16.00.  



 

 

 


